
 
 

 

COMUNE DI ORIGGIO 
 
 

I L   S I N D A C O 
 
 VISTO l’avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno per l’affidamento dell’incarico 
di nucleo di valutazione monocratico, prot. n.2391 del 13.02.2020, pubblicato all’albo pretorio on 
line dell’ente nonché sul sito internet istituzionale; 
 
 CONSIDERATO le istanze pervenute; 
 
 EEETTUATA la valutazione comparativa sulla base dei curricula allegati alle istanze 
pervenute, tra le quali, la migliore dal punto di vista qualitativo, anche per l’esperienza maturata nel 
settore, i requisiti posseduti e la rispondenza all’incarico da conferire, è risultata quella del Prof. 
Riccardo Giovannetti; 
 

D E C R E T A 
 

di conferire l’incarico di nucleo di valutazione monocratico, ai sensi dell’art. 9 del vigente 
Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con Deliberazione della 
Giunta Comunale n.5 del 16.01.2020, al Prof. Riccardo Giovannetti, Docente presso Università C. 
Cattaneo – LIUC: corso di Economia delle aziende e delle amministrazioni pubbliche; Sistemi 
Informativi e e-Government nelle amministrazioni pubbliche. 

Si comunichi all’incaricato ed al Responsabile del settore 1 per i provvedimenti di competenza. 

Origgio, lì 03.06.2020 

 IL SINDACO 

 (Dr. Mario Angelo Ceriani) 

 


		2020-06-03T10:05:58+0000
	CERIANI MARIO ANGELO




